رونالدو
تاکنون سه بار پشــت ضربه پنالتی برابر تیم های ایرانی
قرار گرفته که ۲ بار آن را تبدیل به گل کرده و یک ضربه
هم مهار شــده است. در این بین ابراهیم میرزاپور و سید
حسین حسینی در ضربات پنالتی مغلوب رونالدو شده اند
و علیرضا بیرانوند موفق به مهــار پنالتی بهترین بازیکن

جهان شد.
اولین رویارویی دروازه بانان ایرانی با رونالدو به جام جهانی
۲۰۰۶ آلمان بر می گردد. ۲۷ خرداد ۱۳۸5 تیم ملی که
در جام جهانی ۲۰۰۶ با تیم های پرتغال، مکزیک و آنگولا
در گروه D، قرار گرفته بود، در ورزشــگاه والداشــتادیون
شهر فرانکفورت به مصاف پرتغال رفت. در این دیدار پس
از گل اول پرتغال که توســط دکو به ثمر رسید، در ادامه
خطای یحیی گل محمدی روی لوئیز فیگو ســبب شد تا

داور نقطه پنالتی را نشان دهد.